BL00456-200(1) PL
apenier
   WERSJA SKRÓCONA INSTRUKCJI
 3
Deklaracja Zgodności z Normami Europejskimi
My
Nazwa:   Fuji Photo Film (Europe) G.m.b.H.
Adres:   Heesenstrasse 31

Ï Problem z automatyką obiektywu
  Æ Dokładne komunikaty ostrzegające wyświetlają się na monitorze LCD ( S. 101-102).
    LICZBA WOLNYCH  MIEJSC NA ZDJĘCIA
Liczba możliwych do wykonania zdjęć (klatek) wyświetlana
jest na monitorze LCD.
 Na s. 39 znajdziesz informacje o zmianie trybu jakości.
Domyślny tryb jakości  ustawiony fabrycznie to .
�  Standardowa liczba klatek dla karty xD-Picture Card
Tabela poniżej pokazuje standardowe liczby klatek mieszczących się na pustej karcie xD-Picture Card
sformatowanej w aparacie. Czym większa pojemność karty, tym większa rozbieżność pomiędzy rzeczywistą liczbą
klatek, a liczbą pokazaną w tabeli. Również wielkość pliku zdjęcia zmienia się w zależności od obiektu, więc liczba
możliwych do wykonania zdjęć może się zmniejszyć o 2 lub pozostać taka sama. Z tego powodu, rzeczywista liczba
zdjęć może być inna niż pokazuje wyświetlana cyfra.
Tryb Jakości 5M F 5M N 3.2 3M 2M 03M
Liczba pikseli 2592 x 1944 2736 x 1824 2048 x 1536 1600 x 1200 640 x 480
DPC-16 (16 MB) 6 12 12 19 25 122
12 25 25 40 50 247
DPC-64 (64 MB) 25 50 51 81 101 497
DPC-128 (128 MB) 51 102 103 162 204 997
DPC-256 (256 MB) 102 204 207 325 409 1997
DPC-512 (512 MB) 205 409 414 651 818 3993
DPC-M1GB (1GB) 412 819 830 1305 1639 7995
 32
FUNKCJE FOTOGRAFICZNE
                            ROBIENIE ZDJĘĆ- JAK USTAWIĆ APARAT

Waga aparatu gotowego do
pracy
Około 150 g. (z akumulatorem i kartą xD-Picture Card).
Warunki eksploatacji   Temperatura: 0°C do +40°C  80% wilgotności lub mniej (bez kondensacji)
   Podstawka
Wymiary podstawki  (SxW xG) 98,8 mm x 23,2 mm x 40,4 mm (bez dodatków i akcesoriów)
Waga podstawki   Około 42 g.
  Standardowa liczba zdjęć/czas nagrywania na xD-Picture Card
Liczba dostępnych zdjęć, czasu nagrywania lub wielkości pliku, nieznacznie różni się w zależności od
fotografowanych obiektów. Zwróć uwagę, że rozbieżności pomiędzy standardową liczbą dostępnych zdjęć, a
faktyczną liczbą dostępnych zdjęć jest większa w przypadku xD-Picture Cards o większej pojemności.
Tryb Jakości 5M F 5M N 3:2 3M 2M 03M Movie 640 Movie 320
Liczba pikseli 2592 X 1944 2736 X 1824 2048 x 1536 1600 x 1200 640 x 480 640 x 480 320 x 240
Wielkość danych 2.5 MB 1.3 MB 1.3 MB 780 KB 630 KB 130 KB - -
DPC-16 (16 MB) 6 12 12 19 25 122 13 sek. 26 sek.
DPC-32 (32 MB) 12 25 25 40 50 247 27 sek. 54 sek.
DPC-64 (64 MB) 25 50 51 81 101 497 55 sek. 109 sek.
DPC-128 (128 MB) 51 102 103 162 204 997 111 sek. 219 sek.
DPC-256 (256 MB) 102 204 207 325 409 1997 223 sek. 7.3 min.
DPC-512 (512 MB) 205 409 414 651 818 3993 7.4 min. 14.6 min.